

Årsredovisning
för
Tobaksvagnen i Skogar AB
556520-4145

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henric Axelsson, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen för Tobaksvagnen i Skogar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med tobaks- och kioskvaror i egna lokaler på Svinesunds handelsområde. Företaget har sitt säte i Skee.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget påbörjat en investering i ett nytt pantrum som kommer att fortsätta byggas under nästa år. Man har även förberett för att i framtiden kunna sätta upp laddstolpar till elbilar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den ekonomiska marknaden har under året stabiliserats sig vilket även visar sig i bolagets omsättning som ökat i år igen. Bolaget har en stabil plats på marknaden och styrelsen tror på fortsatt bra utveckling och ser inga särskilda risker eller osäkerhetsfaktorer.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av HEDAX AB, org nr 556895-5636. Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	164 401	156 065	149 162	129 730
Resultat efter finansiella poster	8 139	5 485	6 083	3 309
Soliditet (%)	76	58	63	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	28 781 347	4 522 107	33 423 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 522 107	-4 522 107	0
Årets resultat				6 551 010	6 551 010
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	33 303 454	6 551 010	39 974 464

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 303 453
årets vinst	6 551 010
	39 854 463
disponeras så att	
i ny räkning överföres	39 854 463
	39 854 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		164 401 424	156 065 079
Övriga rörelseintäkter		225 990	332 431
		164 627 414	156 397 510
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-137 247 228	-132 612 365
Övriga externa kostnader	1	-5 264 458	-4 578 591
Personalkostnader	2	-13 644 285	-13 705 468
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-750 129	-639 807
		-156 906 100	-151 536 231
Rörelseresultat	3	7 721 314	4 861 279
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	505 906	861 110
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	96 578	143 819
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-184 823	-380 768
		417 661	624 161
Resultat efter finansiella poster		8 138 975	5 485 440
Resultat före skatt		8 138 975	5 485 440
Skatt på årets resultat		-1 587 965	-963 333
Årets resultat		6 551 010	4 522 107

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	5 717 735	5 935 281
Inventarier, verktyg och installationer	8	2 020 859	1 833 748
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	487 098	43 305
		8 225 692	7 812 334
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10, 11	1 438 968	1 438 968
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	12	250 000	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	550 850	549 772
Uppskjuten skattefordran	14	80 596	75 916
Andra långfristiga fordringar	15	15 374 624	12 370 250
		17 695 038	14 934 906
Summa anläggningstillgångar		25 920 730	22 747 240
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		22 054 249	27 307 764
Förskott till leverantörer		48 446	0
		22 102 695	27 307 764
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	184 477
Övriga fordringar		1 172 240	3 515 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	562 550	642 936
		1 734 790	4 342 741
<i>Kassa och bank</i>	17	2 801 159	3 717 465
Summa omsättningstillgångar		26 638 644	35 367 970
SUMMA TILLGÅNGAR		52 559 374	58 115 210

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		33 303 453	28 781 347
Årets resultat		6 551 010	4 522 107
		39 854 463	33 303 454
Summa eget kapital		39 974 463	33 423 454
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		3 651 232	5 213 000
Summa långfristiga skulder		3 651 232	5 213 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		20 218	19 968
Leverantörsskulder		4 914 119	15 048 701
Skulder till koncernföretag		78 159	438 232
Aktuella skatteskulder		1 095 223	1 123 124
Övriga skulder		496 176	492 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	2 329 784	2 355 854
Summa kortfristiga skulder		8 933 679	19 478 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 559 374	58 115 210

Kassaflödesanalys

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		8 138 975	5 485 440
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	531 739	-616 998
Betald skatt		-1 615 866	-799 741
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		7 054 848	4 068 701
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		5 205 069	-12 285 426
Förändring av kundfordringar		184 477	-162 386
Förändring av kortfristiga fordringar		2 423 474	-3 584 057
Förändring av leverantörsskulder		-10 134 582	8 295 574
Förändring av kortfristiga skulder		-382 596	-672 726
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 350 690	-4 340 321
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 369 097	-1 419 864
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		424 000	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-7 405 757	-2 608 221
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		4 645 626	300 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 705 228	-3 728 085
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-1 561 768	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 561 768	0
Årets kassaflöde		-916 306	-8 068 406
Likvida medel vid årets början	22		
Likvida medel vid årets början		3 717 465	11 785 872
Likvida medel vid årets slut		2 801 159	3 717 465

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-75 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	102 000	84 300
	102 000	84 300

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	12	13
Män	7	7
	19	20
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	720 000	601 086
Övriga anställda	9 017 612	9 262 900
	9 737 612	9 863 986

Not 7 Byggnader och mark

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	10 951 772	10 951 772
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 951 772	10 951 772
Ingående avskrivningar	-5 016 491	-4 787 272
Årets avskrivningar	-217 546	-229 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 234 037	-5 016 491
Utgående redovisat värde	5 717 735	5 935 281

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	8 629 665	7 803 106
Inköp	925 304	1 376 559
Försäljningar/utrangeringar	-856 294	-550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 698 675	8 629 665
Ingående avskrivningar	-6 795 917	-6 935 329
Försäljningar/utrangeringar	650 684	550 000
Årets avskrivningar	-532 583	-410 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 677 816	-6 795 917
Utgående redovisat värde	2 020 859	1 833 748

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	43 305	0
Inköp	443 793	43 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	487 098	43 305
Utgående redovisat värde	487 098	43 305

Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 438 968	1 438 968
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 438 968	1 438 968
Utgående redovisat värde	1 438 968	1 438 968

Not 11 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
HSR Förvaltning AB	33,33%	33,3%	400	1 438 968
				1 438 968

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
HSR Förvaltning AB	556664-8092	Strömstad	3 898 497	340 911

Not 12 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Avgående fordringar	-250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	500 000
Utgående redovisat värde	250 000	500 000

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	549 772	548 453
Inköp	1 078	1 319
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 850	549 772
Utgående redovisat värde	550 850	549 772

Marknadsvärde 2025-09-30: 1.256.359 kr.

Not 14 Uppskjuten skattefordran

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	75 916	69 014
Tillkommande fordringar	4 680	6 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 596	75 916
Utgående redovisat värde	80 596	75 916

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 370 250	9 770 250
Tillkommande fordringar	7 400 000	2 600 000
Avgående fordringar	-4 395 626	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 374 624	12 370 250
Ingående nedskrivningar	0	-956 805
Återförda nedskrivningar	0	956 805
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	15 374 624	12 370 250

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-09-30	2024-09-30
Förutbetalda kostnader	203 009	170 818
Upplupna intäkter	301 787	376 059
Upplupna ränteintäkter	57 754	96 059
	562 550	642 936

Not 17 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	13 000 000	13 000 000
	13 000 000	13 000 000

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

2025-09-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	33 303 453
årets vinst	6 551 010
	39 854 463

disponeras så att	
i ny räkning överföres	39 854 463
	39 854 463

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-09-30

2024-09-30

Upplupna arbetskraftskostnader	2 179 928	2 252 106
Övriga upplupna kostnader	149 856	103 749
	2 329 784	2 355 855

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2025-09-30

2024-09-30

Avskrivningar	750 129	639 807
Återföring av nedskrivningar	0	-956 805
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-218 390	-300 000
	531 739	-616 998

Not 22 Likvida medel

2025-09-30

2024-09-30

Likvida medel

Kassamedel	77 717	81 625
Banktillgodohavanden	2 723 442	3 635 840
	2 801 159	3 717 465

Not 23 Eventualförpliktelser

2025-09-30

2024-09-30

Garantiförbindelse	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 24 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	13 000 000	13 000 000
	13 000 000	13 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Henric Axelsson
Henric Axelsson

2025-12-10

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-10

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


